profesional con las denominaciones de Administración de Empresas2, 
Administración de Negocios3 y las demás aplicables.4 

5. PRESUPUESTO 

El Consejo Profesional de Administración de Empresas ha definido para la presente 
convocatoria un presupuesto total de hasta CUARENTA Y CINCO MILLONES DE 
PESOS MCTE ($ 45.000.000) para designar a la propuesta elegida. Suma que se 
respalda con recursos del presupuesto del CONSEJO de la vigencia 2018, según 
Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 120 del 30 de agosto de 2018. 

6. TEMÁTICAS DE INVESTIGACIÓN 

Los proponentes deberán especificar dentro de cuál o cuáles de las siguientes